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Szukasz odzieży i butów BHP, artykułów ppoż. i pierwszej pomocy? Sklep BHP Expert na ul.
Dąbrowskiego 40B w Iławie ma wszystko, czego potrzebujesz i zapewni Ci szeroki wybór
takich produktów.

Stale uzupełniany i rozbudowywany asortyment, dostępna na miejscu przymierzalnia i marki
charakteryzujące się doskonałą relacją jakości do ceny. To wszystko wyróżnia BHP Expert na
lokalnym rynku. Skorzystaj i Ty!

BHP Expert Iława – po prostu kompleksowe rozwiązania dla BHP w Twoim miejscu pracy!

BHP Expert zaprasza do współpracy i na zakupy zarówno przedstawicieli większych firm, jak i osoby
prowadzące działalność gospodarczą na mniejszą skalę oraz przedstawicieli zawodów, którzy w



swojej codziennej działalności zawodowej potrzebują artykułów BHP: od budowlańców przez
kierowców aż po zawody medyczne i wiele, wiele innych.

Tu każdy z Was znajdzie odpowiedź na swoje potrzeby i szeroki wybór:

odzieży i butów BHP,
artykułów ppoż.
pierwszej pomocy.
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Jaki rozmiar? Tu go mają!

Idealne dopasowanie szerokości i długości jest bardzo ważne. Doskonale wiedzą o tym w sklepie
BHP Expert Iława, gdzie rozmiarówka odzieży i butów BHP jest bardzo szeroka – tu na pewno
znajdziesz ten właściwy rozmiar, nawet jeśli jest niestandardowy, dzięki czemu ubrania nie tylko
będą wygodniejsze, ale i będą lepiej leżały.

- Posiadamy na miejscu przymierzalnię, co nie
wszędzie w naszej branży jest standardem – zauważa
Natalia Miszewska z BHP Expert Iława. - A przecież
odzież BHP nosi się aż 8 godzin dziennie, a czasem i
dłużej – to ważne, aby spełniała wszelkie normy
bezpieczeństwa, ale też aby po prostu dobrze się w
niej czuć!

To ważne także dla Ciebie? Zwróć uwagę na dostępną w BHP Expert Iława odzież polskiej marki
Sara Workwear. Firma starannie dobiera kanały sprzedaży, a sklep na ulicy Dąbrowskiego w Iławie
należy do autoryzowanych dystrybutorów.

- Szczerze polecamy odzież Sara Workwear. Zapewnia
najwyższe standardy bezpieczeństwa, ale też wygodę i
styl – mówi Natalia Miszewska. - To propozycja dla osób
poszukujących wysokiej jakości, ale w naszym
szerokim asortymencie są też budżetowe propozycje.
Każdy znajdzie coś dla siebie. Teraz szczególnie
polecamy wybór odzieży zimowej i odblaskowej –
dodaje.



Ubranie – i profesjonalny wizerunek Twojej firmy

Sklep ma w swojej ofercie także profesjonalne znakowanie odzieży roboczej. Nanieś na bluzy czy
kurtki logo i motto swojej firmy – i dbaj o jej profesjonalny wizerunek w każdej chwili! Powierz
znakowanie odzieży roboczej zespołowi BHP Expert, a sprawnie i fachowo przeprowadzą cały proces
– łącznie z projektem.

Ppoż. i pierwsza pomoc. Zatroszcz się o to, co najważniejsze

Gaśnica, apteczka, czujka czadu? Czy to do firmy, czy do domu, w BHP Expert znajdziesz
wszystkie najważniejsze produkty związane z bezpieczeństwem przeciwpożarowym i pierwszą
pomocą. Takie artykuły to czasem wydatek rzędu kilkudziesięciu złotych – a mogą ocalić to, co
najważniejsze: zdrowie, a nawet życie!

Sklep oferuje też usługę legalizacji gaśnic.

Gratisy i niespodzianki!

BHP Expert organizuje akcję „TWOJE DZIECKO WIDOCZNE PO ZMROKU”.

Co musisz zrobić? Wystarczy, że odwiedzisz ze swoją pociechą sklep przy ulicy Dąbrowskiego 40B
w Iławie, a otrzyma ona w ramach prezentu kamizelkę odblaskową.

Ul. Dąbrowskiego 40B. Tel. 536 932 842. Zapraszamy do BHP Expert Iława.

Artykuł sponsorowany.
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